可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC17012165279 发证日期：2025 年 10 月 31 日
 有效期至：2030 年 10 月 30 日
委托人名称
及注册地址
人民电器集团有限公司
浙江省乐清市经济开发区(柳市人民工业园)
制造商名称
及注册地址
人民电器集团有限公司
浙江省乐清市经济开发区(柳市人民工业园)
生产企业名称
及生产地址
浙江人民电器有限公司
浙江省乐清市柳市镇柳乐路 555 号
产品名称和系列、
规格、型号
电能表外置断路器
RDB7Z-125、RDB7Z-1251、RDB7Z-125H、RDB7Z-125H1；Uimp：6kV；Ui：690V；Ue：
AC230V(1P+N，2P)，AC400V(3P，3P+N， 4P)；In；6A，10A，16A，20A，25A，32A，40A，
50A，63A，80A，100A，125A；瞬时脱扣类型：C 型，D 型；RDB7Z-125、RDB7Z-1251：Icn=Ics：
6kA；RDB7Z-125H、RDB7Z-125H1：Icn=Ics：7.5kA；极数：1P+N(带一个保护极，N 极可开闭)，
2P、3P、3P+N(带三个保护极，N 极可开闭)，4P；控制方式：远程全自动控制方式；控制电平电压：
220V
产品标准和技术要求 CQC1121-2016
认证模式 型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC11-462187-2016 认证规则的要求，特发此证。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2017 年 03 月 27 日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。